
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XXV– BROJ: 7/2024   LIST IZLAZI PO POTREBI   14. svibnja 2024.  

 

 

 

 

 

 
SADRŽAJ: 

 

    AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  

 

1. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na 

području Općine Sutivan za razdoblje od 2024. do 2028. godine………………………1 

2. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjene I dopune Pravilnika o upisu 

I mjerilima upisa djece u Dječji vrtić Babarin……………………………………………3 

3. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Plana upisa za 2024./2025. 

pedagošku godinu…………………………………………………………………………4 

4. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o trajanju upisa djece u 

Dječji vrtić Babarin………………………………………………………………………..5 

5. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjene I dopune Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu I načinu rada Dječjeg vrtića Babarin……………………………6 

 

 

 
 



BROJ: 7/24         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     14. svibnja 2024. godine 

 

 

 

Na temelju članka 71. stavka 3.  Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama  (“Narodne 

novine” broj 83/23)  i članka 32. Statuta Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 

7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21), Općinsko vijeće Općine Sutivan na svojoj 22. sjednici, 

održanoj dana 10. svibnja 2024.  godine, donijelo je  

 

 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola  na pomorskom dobru na području 

Općine Sutivan za razdoblje od 2024. do 2028. Godine 

 

 

 

Članak 1.  

Na temelju provedenog Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru, objavljenom 

dana 29. ožujka 2024. godine u „Službenom glasniku Općine Sutivan“ broj 3/24, u dnevnom listu 

„Slobodna Dalmacija“, na oglasnoj ploči Općine Sutivan te na mrežnim stranicama Općine 

Sutivan www.sutivan.hr , donosi se Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu 

dozvola na pomorskom dobru na području Općine Sutivan, za razdoblje od 2024. do 2028. 

Godine i to kako slijedi:  

 

  

Redni broj  Najpovoljniji ponuditelj  Mikrolokacija, sredstvo 

i količina  

Ponuđeni iznos 

godišnje naknade  

1.  MACEL SUTIVAN 

d.o.o., Maslinova ulica 4, 

21403 Sutivan.  

 

PLAŽA MAJAKOVAC, 

sredstvo: plovilo na 

vodomlazni pogon duljine 

manje od 4 metra, 

registrirano za obavljanje 

gospodarske djelatnosti, 2 

kom  

 

2.000,00 eura 

2.  Eti Ljubetić Šteka vl. 

obrta Aldura Sport, 

Obala Kralja Tomislava 

14, 21403 Sutivan 

 

 

 

 

LOKACIJA 

IZMEĐU PLAŽE 

LUČICA I 

CAFFE BARA 

„PALMA“ 

(zapadni dio) 

kat.čest.4404, 

sredstvo: daska za 

jedrenje ili jahanje 

na valovima, 12 

kom  

 

1.200,00 eura 

3.  Nora Gat, vl. obrta Pod 

Kava, Molo Bonda 14, 

21404 Ložišća.  

 

KAMENOLOM, 

kat.čest. 4385/2 

k.o. Sutivan, 

sredstvo: 

object+kemijski 

toilet+10 m2 

terasa 

4.000,00 eura  



BROJ: 7/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. svibnja 2024.  

 

 

2 

 

 

4.  Jerko Grubšić, vl. obrta 

za ugostiteljstvo  

„Bistrica“, Vinogradska 

3, 21403 Sutivan  

 

 

PLAŽA 

BISTRICA, 

kat.čest. 4403 k.o. 

Sutivan, sredstvo: 

objekt + 60 m2 

terasa 

 

8.011,00 eura  

5.  Glamur d.o.o., Ulica 

Pjover 2, 21403 Sutivan.  

 

PLAŽA 

TATINJA, 

kat.čest. 1290 k.o. 

Sutivan, sredstvo: 

objekt+terasa 60 

m2 +kemijski 

toalet 

 

9.704,70 eura 

6.  Dragan Gelo, vl.obrta za 

obradu i montažu Gelo 

Supetar, Put Jezerina 31, 

21400 Supetar 

 

 

 

 

DNO VELIKOG 

MOSTA, kat.čest. 

4406 k.o. Sutivan, 

sredstvo: Igralište 

na kopnu za 

usluge sportskih 

zabavnih parkova 

na otvorenom 

prostoru, 160 m2 

 

1.600,00 eura  

7.  Bistrica d.o.o., 

Domovinskog rata 37, 

21403 Sutivan 

PLAŽA 

BISTRICA, 

kat.čest. 4402 k.o. 

Sutivan, sredstvo: 

Ležaljke, 20 kom  

 

800,00 eura  

8.  Macel Sutivan d.o.o., 

Maslinova ulica 4, 21403 

Sutivan.  

 

 

 

 

PLAŽA 

MAJAKOVAC, 

kat.čest. 9 k.o. 

Sutivan, sredstvo: 

ležaljke, 30 kom  

 

1.200,00 eura 

9.  Macel Sutivan d.o.o., 

Maslinova ulica 4, 21403 

Sutivan 

PLAŽA BUNTA, 

kat.čest. 4407 k.o. 

Sutivan, sredstvo: 

Ležaljke, 30 kom  

 

1.200,00 eura 

10.  ILIĆ DVOR HOTEL 

d.o.o., Perića Kala 1, 

21403 Sutivan.  

 

GRIŽNJACI, 

kat.čest. 1446 k.o. 

Sutivan, sredstvo: 

ležaljke, 30 kom  

 

1.200,00 eura  

11.  Olea Solis d.o.o., Savska STINIVA, 800,00 eura  



BROJ: 7/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. svibnja 2024.  

 

 

3 

 

cesta 137/1, 10 000 

Zagreb  

 

kat.čest.4390 k.o. 

Sutivan, sredstvo: 

ležaljke, 20 kom  

 

 

 

Članak 2.  

Na temelju ove Odluke općinski načelnik donijeti će rješenje o davanju dozvole na pomorskom 

dobru najpovoljnijem ponuditelju u roku od 30 dana računajući od dana donošenja ove Odluke.  

 

Članak 3. 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana 

računajući od dana stupanja na snagu ove Odluke.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sutivan“.  

 

KLASA: 934-01/24-01/0003 

URBROJ: 2181-51-02/1-24-0001 

Sutivan, 10. svibnja 2024. Godine 

 

 

 

PREDSJEDNIK  

                                                                                                                            Bartul Lukšić  

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Na temelju članka 35. stavka 1.  alineje 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07,94/13, 98/19, 57/22) i članka 32.  Statuta Općine Sutivan 

(„Službeni glasnik Općine Sutivan broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine 

Sutivan na 22.  sjednici održanoj dana 10. svibnja 2024. godine donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjene i dopune Pravilnika o upisu i 

mjerilima upisa djece u Dječji vrtić Babarin  

 

 

 

Članak 1.  

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjene i dopune Pravilnika o upisu i mjerilima upisa 

djece u Dječji vrtić Babarin.  

Prijedlog iz stavka 1. ovog članka nalazi se u privitku ovog Zaključka  i čini njegov sastavni dio.  

 

 



BROJ: 7/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. svibnja 2024.  

 

 

4 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Sutivan“.  

 

KLASA: 601-01/24-01/0002 

URBROJ: 2181-51-02/1-24-0001 

Sutivan, 10. svibnja 2024. godine 

 

 

                                                                             O P Ć I N A   SUTIVAN                                                                                                

Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                                            

Bartul Lukšić  

 

 

           

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 35. stavka 1.  alineje 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07,94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 32.  Statuta Općine 

Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) Općinsko 

vijeće Općine Sutivan na 22.  sjednici održanoj dana 10. svibnja  2024. godine donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Prijedlog Plana upisa za 2024./2025. 

pedagošku godinu  

 

 

 

Članak 1.  

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Plana upisa za 2024./2025  pedagošku godinu.  

Prijedlog iz stavka 1. ovog članka nalazi se u privitku ovog Zaključka  i čini njegov sastavni dio.  

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Sutivan“.  

 

KLASA: 601-01/24-01/0003 

URBROJ:2181-51-02/1-24-0001 

Sutivan, 10. svibnja 2024. godine 

 

 

                                                                             O P Ć I N A   SUTIVAN                                                                                                

Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                                            

Bartul Lukšić  



BROJ: 7/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. svibnja 2024.  

 

 

5 

 

Na temelju članka 35. stavka 1.  alineje 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07,94/13, 98/19, 57/22) i članka 32.  Statuta Općine Sutivan 

(„Službeni glasnik Općine Sutivan broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine 

Sutivan na 22.  sjednici održanoj dana 10. svibnja 2024. godine donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o trajanju upisa djece u Dječji vrtić 

Babarin 

 

 

 

Članak 1.  

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Odluke o trajanju upisa djece u Dječji vrtić Babarin.  

Prijedlog iz stavka 1. ovog članka nalazi se u privitku ovog Zaključka  i čini njegov sastavni dio.  

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Sutivan“.  

 

KLASA: 601-01/24-01/0004 

URBROJ: 2181-51-02/1-24-0001 

Sutivan, 10. svibnja 2024. godine 

 

 

                                                                             O P Ć I N A   SUTIVAN                                                                                                

Predsjednik Općinskog vijeća                                                                                                            

Bartul Lukšić  

 

 

           
 
 
 

 

 

           
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 7/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. svibnja 2024.  

 

 

6 

 

Na temelju članka 41. stavka 1.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07,94/13 98/19,57/22, 101/23 ) i članka 32.  Statuta Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine 

Sutivan broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Sutivan na 22.  sjednici održanoj 

dana 10. Svibnja 2024.  godine, donijelo je  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 

načinu rada Dječjeg vrtića „Babarin“ 

 

 

 

Članak 1.  

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Izmjene i dopune  Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 

rada Dječjeg vrtića „Babarin“.  

Prijedlog iz stavka 1. ovog članka nalazi se u privitku ove Zaključka  i čini njegov sastavni dio.  

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Sutivan.  

 

 

KLASA: 601-01/24-01/0005 

URBROJ:2181-51-02/1-24-0001 

Sutivan,  10. svibnja 2024. godine 
 

                                                                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SUTIVAN 

                                                                                          Predsjednik  

                                                                                          Bartul Lukšić 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 7/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. svibnja 2024.  

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Martina Burčul  

TEHNIČKI UREDNIK: Valerio Radmilović 

 



BROJ: 7/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. svibnja 2024.  

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


